Municipalidad de Presidente Perén
Provincia de Buenos Aires

Guernica, 06 de agosto de 2013.-

VISTO:
El Plan Fines, (Plan de Finalizacion de Estudios Secundarios),

CONSIDERANDO:

Que & mismo se esta llevando a cabo con destino a jovenes, adultos y adultos mayores,
trabgjadores de |as cooperativas del Programa Ingreso Socia con Trabajo, Argentina Trabajay
trabajadores de las entidades gremiales,

Que la implementacion del mismo tiene como objetivo desterrar el analfabetismo,
otorgando alos habitantes de nuestro Pais, la posibilidad de cumplimentar |a Educacion;

Por €llo:
El sefior Intendente Municipal en uso de sus facultades

DECRETA

ARTICULO 1°: Declérase de Interés Municipal, la Implementacién del Plan Fines (Plan de
Finalizacion de Estudios Secundarios) en €l Distrito de Presidente Peron.-

ARTICULO 2°: Comuniguese, registrese, archivese.-

Dec. N° 1178.-

@’ﬁ/ﬁaf ﬁe gueiro

INTENSEMTE MUNICIFAL
MUNIGIPALIDAD DE PRESIDENTE PERDN




